
شماره 

تاریخ 

تعداد یا مقدارردیف 
ارزش برآوردشده 

توسط کارپردازی
ملاحظات 

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

:جمع کل به عدد : جمع کل به حروف 

انباردار

رییس اداره /                                                                                                                                                                      مدیر گروه 

تدارکات0   مبلغ                                                                                       کارپردازی 

0   مبلغ                                

0

رئیس اداره/                      مدیر گروه 

                     در خواست کننده 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

مدیر امور مالی /                                                                                                                                                                             عامل مالی 

0

0

. ریال از محل کد حساب                                  ردیف             دفتر اعتبارات از بابت خرید اشیاء بالا تامین اعتبارگردید 

. ریال بهای اشیاء از محل ماده                                     برآورد میگردد 

:نام و نام خانوادگی درخواست کننده 

رییس دانشگاه / رییس دانشکده  .      پس از تامین اعتبار از محل مربوطه ، خرید توسط کارپردازی بلامانع میباشد 

.                                                                                                   خواهشمند است دستور فرمایید خریداری شود . اداره                             مورد احتیاج می باشد / لوازم فوق برای گروه 

.در انبار موجود نمی باشد گواهی می شود ردیفهای                  

ثبت تدارکات 

( درخـواست خـریـد )

دانشگاه صنعتی ارومیه 

وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری 

0

:تاریخ 

:شماره 

0

0

شرح و مشخصات لوازم 

0


